

**KARTA WERYFIKACYJNA OCENY MERYTORYCZNEJ**  
do wniosku z propozycją zadania publicznego do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2024 rok

Nazwisko i imię wnioskodawcy	Marzena Gręźlikowska
Nazwa zadania	Kapliczka Gietrzwałdzka w Jaworznie w odpowiedzi na ogólnopolską inicjatywę „150-ciu jej odwzorowań od Bałtyku do Tatr.”
Czy realizacja zadania leży w kompetencjach gminy <sup>1</sup>	Tak
Czy zadanie jest zgodne z definicją zad. inwestycyjnego lub nieinwestycyjnego <sup>2</sup>	Nie
Czy zadanie adresowane jest do ogółu mieszkańców Jaworzna	Tak
Czy wskazana lokalizacja umożliwia realizację zadania <sup>3</sup>	Tak. (Dz. nr 3199 w obr. 200 stanowi własność Gminy)
Czy zadanie może negatywnie oddziaływać na najbliższe otoczenie / sąsiedztwo zabudowań mieszkalnych (hałas, zwiększone natężenie ruchu samochodowego itp.)	Nie
Czy zadanie nie koliduje z planami i programami dotyczącymi miasta, czy nie jest ujęte w budżecie miasta	Nie
Czy możliwe jest wykonanie zadania w jednym roku budżetowym <sup>4</sup>	Tak
Szacunkowe koszty zadania <sup>5</sup>	100.000 zł
Czy maksymalna wartość zadań nieinwestycyjnych będących częścią składową zadań inwestycyjnych nie przekracza 200 000 zł	Nie

Czy istnieje możliwość zabezp. w budżecie ew. kosztów, które zadanie będzie generowało w przyszłości <sup>6</sup>	Tak
Ew. inne uwagi związane z realizacją zadania	Z uwagi na konieczność wykonania projektu zagospodarowania działki w celu dokonania zgłoszenia (zgodnie z Prawem budowlanym art. 29 ust. 1 pkt 28), podniesiono szacunkowe koszty inwestycji do 100.000 zł, o czym poinformowano wnioskodawcę.
Ew. ustalenia z wnioskodawcą <sup>7</sup>	j.w.
Końcowa opinia dot. realizacji zadania: pozytywna/negatywna <i>/wybrać właściwe – w przypadku opinii negatywnej wpisać krótkie uzasadnienie/</i>	Pozytywna
Imię i nazwisko pracownika/pracowników prowadzącego/prowadzących sprawę, nr tel. wew.	Anna Galas, 966
Data i podpis naczelnika wydziału merytorycznego (dyrektora jednostki) dokonującego weryfikacji	<p style="text-align: center;">p.o. KIEROWNIK Referatu Kultury i Sportu w Wydziale Promocji, Kultury i Sportu</p> <p style="text-align: center;"><i>Anna Władysław</i></p>

<sup>1</sup>wynikających z ustaw o samorządzie gminnym i powiatowym;

<sup>2</sup>określonych w Rozdz. I ust. 3 uchwały Nr VI/72/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z budżetem obywatelskim miasta Jaworzna;

<sup>3</sup>tj. czy teren jest własnością gminy (jeżeli jest w administrowaniu, czy administrator zapewnia nieograniczony dostęp mieszkańców do obiektu JBO po jego wybudowaniu – potwierdzić!), czy zadanie wpisuje się w istniejący plan zagosp. przestrz. (UA), czy teren nie jest objęty sprzedażą, dzierżawą, itp. (ON), czy w najbliższym otoczeniu nie ma tego typu inwestycji, czy obiekty budowlane o charakterze sport-rekr. dot. jednej lokalizacji w terenie, ew. inne uwagi w tym zakresie;

<sup>4</sup>należy wziąć pod uwagę cały proces inwestycyjny tj.: od etapu projektowania po przekazanie inwestycji w użytkowanie, rozliczenia kosztów zadania a także inne kwestie jak np. wycinka drzew;

<sup>5</sup>należy dołączyć dokumenty potwierdzające faktyczną weryfikację kosztów zadania;

<sup>6</sup>sprawdzić pod kątem kryteriów określonych w definicji zadania publicznego w Rozdz. I ust. 2 pkt. 6 lit. c i h uchwały Nr VI/72/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z budżetem obywatelskim miasta Jaworzna, a w sytuacji, w której teren ma zewnętrznego administratora, należy zaopiniować możliwość ponoszenia przez niego kosztów utrzymania nowego obiektu;

<sup>7</sup>wymagane w przypadku konieczności zmiany zakresu rzeczowego wniosku, zmiany lokalizacji zadania, zmiany nazwy zadania (dla lepszego opisu lub wynikającej ze zmiany zakresu rzeczowego) oraz kosztów zadania – należy wskazać różnice w stosunku do zakresu wejściowego wynikającego z wniosku, a także w przypadku łączenia tożsamyh wniosków, lub stwierdzonej kolizji w lokalizacji wniosków.

URZĄD MIEJSKI w JAWORZNI  
KANCELARIA OGÓLNA  
WPEŁNIŁO DNIA 2023-05-22 /30/  
L.dz.....zał.....  
PODPIS.....

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr PI.0050.104.2023  
Prezydenta Miasta Jaworzna  
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

URZĄD MIEJSKI w JAWORZNI  
Wydział Promocji, Kultury i Sportu

Wpłynęło dnia 23 05 2023 r.

Nr sprawy.....zał.....

Podpis.....

WNIOSEK Z PROPOZYCJĄ ZADANIA PUBLICZNEGO  
DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2024 ROK

1. Podstawowe dane wnioskodawcy / partnera projektu\*

\* Wnioskodawcą / partnerem projektu może być każda osoba zamieszkująca na terenie miasta Jaworzna. W obrębie wniosku można wskazać wyłącznie jednego partnera projektu. Można być partnerem tylko jednego projektu.

1.1 Wnioskodawca

Imię i nazwisko	Marzena Gręźlikowska
Adres zamieszkania	
Data urodzenia	D D - M M - R R R R
Telefon/y	
Adres e-mail	

1.2 Partner projektu

Imię i nazwisko	Dorota Radecka-Chłosta
-----------------	------------------------

2. Propozycja zadania

Tytuł zadania tj.: nazwa zadania oddająca jego istotę  
Kapliczka Gietrzwałdzka w Jaworznie w odpowiedzi na ogólnopolską inicjatywę "150-ciu Jej odwzorowań od Bałtyku do Tatr".

## KARTA WERYFIKACYJNA OCENY FORMALNEJ

do wniosku z propozycją zadania publicznego do realizacji w ramach Jaworznickiego Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok:  
**MARZENA GRĘŻLIKOWSKA** Kapliczka Gietrzwałdzka w Jaworznie w odpowiedzi na ogólnopolską inicjatywę  
 „150-ciu Jej odwzorowań od Bałtyku do Tatr”

Lista pytań	TAK / NIE /zaznaczyć właściwe/	Uwagi
Czy wniosek został sporządzony wg wzoru określonego w Załączniku nr 1 do Zarządzenie Nr PI.0050.104.2023 Prezydenta Miasta Jaworzna z dnia 5 kwietnia 2023 r. oraz zgodnie z uchwałą RM Nr VI/72/2019 z dnia 28 marca 2019 r. z późn. zm.	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wniosek został złożony w wymagany sposób i terminie	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wskazano dane wnioskodawcy	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy dane wnioskodawcy są prawidłowe, po uwzględnieniu weryfikacji z ewid. ludności	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wnioskodawca zamieszkuje na terenie Jaworzna	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wnioskodawca wskazał prawidłową liczbę partnerów projektu	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wskazano nazwę zadania	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy uzupełniono opis zadania	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wskazana została lokalizacja zadania	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy podane zostały szacunkowe koszty zadania	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy szacunkowe koszty zadania mieszczą się w budżecie JBO tj.: do kwoty 1,4 mln zł (zad. nieinwestycyjne do kwoty 200 tys. zł)	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wskazany został tytuł prawny do nieruchomości /w przypadku projektów inwestycyjnych/	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy załączone zostało oświadczenie o zapewnieniu nieograniczonego dost. do terenu (jeżeli dotyczy)	TAK <input checked="" type="radio"/> NIE	NIE DOTYCZY
Czy uzupełniono uzasadnienie do projektu	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy lista osób popierających zawiera wymagane minimum, po uwzględnieniu weryfikacji z ewidencją ludności	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Czy wniosek zawiera podpis wnioskodawcy	<input checked="" type="radio"/> TAK / <input type="radio"/> NIE	
Uwagi dla zespołu oceny merytorycznej	BRAK	
Końcowa opinia dot. poprawności formalnej wniosku: <input checked="" type="radio"/> pozytywna / <input type="radio"/> negatywna / <input type="radio"/> pozytywna pod warunkiem uzupełnienia braków formalnych w terminie do 3 dni roboczych od dnia wezwania wnioskodawcy (Wybrać właściwe, po podjętym rozstrzygnięciu przez członków Zespołu. W przypadku opinii negatywnej wpisać krótkie uzasadnienie)	POZYTYWNA	
Podpisy członków zespołu		

#### Opis zadania

Udział w ogólnopolskim zrywie polegającym na wybudowaniu niecodziennej Kapliczki w dokładnym odwzorowaniu oryginału z Gietrzwałdu w Jaworznie.

Projekt jest odpowiedzią na przystąpienie do ogólnopolskiej inicjatywy dotyczącej wybudowania 150-ciu Kapliczek Gietrzwałdzkich na 150-lecie Objawień Niepokalanej Matki Bożej w Gietrzwałdzie od Bałtyku do Tatr.

W 2027 roku odbędzie się jubileusz 150-lecia Objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie, jedynych uznanych objawień Maryjnych przez Kościół Katolicki w Polsce, tak jak Fatima. Proponowane miejsce powstania Kapliczki jest przygotowane do tego typu działania i obecnie puste po zdemontowanym pomniku Bojowników Ruchu Oporu.

Budowa kapliczki wraz z elementami małej architektury takich jak: figura Matki Bożej, ławka, tablica pamiątkowa, podest, odnowienie nawierzchni oraz nasadzeń roślinnych.

### 3. Dane dotyczące projektu\*

\* Przy wskazywaniu danych dotyczących projektu zaleca się zweryfikowanie ich poprawności.  
Informacje w powyższym zakresie można uzyskać pod nr tel.(32) 61 81 582, (32) 61 81 691

Lokalizacja zadania <i>(proszę wskazać jak najdokładniej teren miasta, na którym zadanie ma być realizowane, można załączyć mapę poglądową; w przypadku zadań nieinwestycyjnych proszę wskazać placówkę, na terenie której zadanie ma być realizowane)</i>	Miejsce po zdemontowanym pomniku Bojowników Ruchu Oporu w centrum Jaworzna.
Tytuł prawny do nieruchomości wskazanej jako teren, na którym ma być realizowane zadanie	Działka Miejska ul. Grunwaldzka dz. 234/4
Łączne szacunkowe koszty zadania (brutto)	Budowa kapliczki wg kosztorysu 56 000 zł Infrastruktura małej architektury wraz z nasadzeniami 24 000 zł Łączny koszt: 80 000 zł
Czy zadanie jest zlokalizowane w sąsiedztwie obiektów mieszkalnych	Tak
Czy zadanie może negatywnie oddziaływać na najbliższe otoczenie / sąsiedztwo zabudowań mieszkalnych <i>(w przypadku zadania inwestycyjnego proszę wskazać ew. uciążliwości związane z jego użytkowaniem np. hałas, zwiększone natężenie ruchu samochodowego itp.)</i>	Nie

#### 4. Uzasadnienie projektu

##### Krótkie uzasadnienie projektu, opis korzyści z realizacji zadania

Miejsce obecnie jest puste, po zdemontowanym pomniku Bojowników Ruchu Oporu. Instytut Pamięci Narodowej wydał negatywną opinię o pomniku z uwagi na to, że miał propagować komunizm. My, jako mieszkańcy Jaworzna chcemy upamiętnić Objawienie Gietrzwałdzkie, które doprowadziło do odrodzenia życia obyczajowego i podniesienia świadomości religijnej Polaków, a w życiu społeczno-politycznym dokonały się wielkie zmiany. Objawienia Matki Bożej uznano, jako przebudzenie świadomości narodowej i odrodzenie się poczucia jedności wśród Polaków. Właśnie taki cel ma spełniać ta kapliczka: jednoczyć mieszkańców, Polaków.

Tożsamość narodową tworzy pamięć o minionych wydarzeniach, a kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowią jeden z priorytetów. Chcemy przywrócić i ocalić pamięć o powstałych w minionych stuleciach inicjatywach mieszkańców Jaworzna, zważywszy na to, że do około 1954 roku w tym właśnie miejscu stała kapliczka, którą zburzono na rzecz zdemontowanego pomnika propagującego komunizm.

Będzie to jednoczesnym przywróceniem tożsamości mieszkańców miasta Jaworzna sprzed stu lat i uszanowaniem ich woli.

Obecni mieszkańcy wraz z władzami kościelnymi i świeckimi nadal podtrzymują to utożsamienie, gdyż

Miasto Jaworzno wraz z jej mieszkańcami zostało uroczysto zawierzone Matce Bożej w 2005 roku.

Matka Boża Nieustającej Pomocy została ogłoszona Patronką Miasta siedemnaście lat temu, 27 czerwca 2006 r. Uwzględniając wniosek Komitetu Organizacyjnego Rada Miejska wraz z Prezydentem Miasta Jaworzna, uchwałą nr XLV/558/2005 z dnia 29 września 2005 r., ogłosiła Matkę Bożą Nieustającej Pomocy Patronką Jaworzna. W dniu 6 marca 2006 roku Kongregacja Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów na mocy uprawnień przekazanych przez Ojca Świętego Benedykta XVI, uwzględniając prośby Biskupa Sosnowieckiego, duchowieństwa i wiernych postanowiła ogłosić: Błogosławioną Maryję Dziewicę Nieustającej Pomocy patronką przed Bogiem dla miasta Jaworzna.

Dbając o Naszego Narodowego Ducha oraz Naszą cywilizację łacińską, jednocześnie mając na uwadze piękny rozwój miasta oraz ostatnie doświadczenia pandemii i wojny, pragniemy wybudować Kapliczkę jako wotum wdzięczności mieszkańców Jaworzna za opiekę naszej Patronki Matki Bożej i wolną Ojczyznę. Równocześnie jej usytuowanie w pobliżu siedziby Władz Miasta Jaworzna będzie ważnym podkreśleniem powyższego uzasadnienia.

#### 5. Załączniki do wniosku\*

*\*Należy je wymienić i dołączyć do wniosku w przypadku, gdy są przewidziane np. oświadczenie o zapewnieniu nieograniczonego dostępu do terenu, kosztorysy, mapy poglądowe itp.*

1. Projekt kapliczki
2. Kosztorys ofertowy budowy kapliczki

**Oświadczam, że podane przeze mnie dane osobowe są prawdziwe.**

*Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia naboru wniosków w ramach jaworznickiego budżetu obywatelskiego.*

*Olakena Giezikowska*

(podpis wnioskodawcy)

Uwagi:

1. Każde pole musi być uzupełnione zgodnie ze wskazanym opisem.
2. W przypadku wątpliwości dotyczących uzupełnienia wniosku informacje można uzyskać pod nr tel. (32) 61 81 582, (32) 61 81 691.
3. Aby wniosek podlegał rozpatrzeniu, liczba podpisów osób popierających realizację zadania publicznego nie może być mniejsza niż 30.
4. Wnioski można składać:
  - osobiście w Urzędzie Miejskim w Jaworznie przy ul. Grunwaldzkiej 33, w godzinach pracy Urzędu,
  - drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Jaworznie, ul. Grunwaldzka 33, 43-600 Jaworzno, z dopiskiem „Budżet obywatelski”,
  - mailowo na adres: jbo@um.jaworzno.pl w formie zeskanowanych oryginałów dokumentów.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str.1) informuję, iż:

- 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miasta Jaworzna z siedzibą w Jaworznie, ul.Grunwaldzka 33;
- 2) kontakt z inspektorem ochrony danych wyznaczonym w Gminie Miasta Jaworzna możliwy jest za pośrednictwem adresu e-mail: [iod@um.jaworzno.pl](mailto:iod@um.jaworzno.pl) lub telefonicznie pod nr (32) 61 81 543;
- 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia procedury Jaworznickiego Budżetu Obywatelskiego;
- 4) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej;
- 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres konieczny do realizacji celu w jakim zostały zebrane, a następnie w celach archiwalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami;
- 6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;
- 7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.;
- 8) podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale ich niepodanie będzie skutkowało odrzuceniem wniosku;
- 9) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

KAPLICZKA W GIETRZWAŁDZIE





1050mm



1157mm

Blacha

1424mm

327mm

insygnia Maryjne

2584mm

6000i

1400mm

190mm

ornament kuty

536mm

wnęka z fragmentem klonu

Cegła

1570mm

6,5x12x25



Lastriko

390mm

Beton

1150mm

150. ROCZNICA OBJAWIEN M-BOZEJ  
8-IX-1877 8-IX-2027

1750 x 1280

1750 x 1280

1270mm

Kosztorys Ofertowy

NAZWA INWESTYCJI : Kapliczka Obiawień NMP Gietrzwałd - Budowa  
ADRES INWESTYCJI : Jaworzno  
DATA OPRACOWANIA : 01.02.2023

---

Stawka roboczogodziny : 33.00 zł

Poziom cen : III Kwartał 2022r. wg. cen średnich Sekocenbudu

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	65.00 %	R, S
Koszty zakupu [Kz] .....	12.00 %	M
Zysk [Z] .....	12.00 %	R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	23.00 %	R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S)

Wartość kosztorysowa robót : 55928.87 zł

Słownie: : pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem i 87/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
02.02.2023

Data zatwierdzenia

Lp	Podst	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
1	KNR 2-01 0310-04	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.V-VI) 1,57*1,12*1,20	m3 m3	2.110	2.110
				RAZEM	2.110
2	KNR 2-31 0105-01	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. 1,57*1,12	m2 m2	1.758	1.758
				RAZEM	1.758
3	KNR 2-31 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zagęszcz.krotność17 1,57*1,12	m2 m2	1.758	1.758
				RAZEM	1.758
4	KNR 2-02 0204-03	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj.do 2.5m3 1,57*1,12*1,43	m3 m3	2.515	2.515
				RAZEM	2.515
5	KNR 2-02 0208-06	Stupy żelbetowe, prostokątne o wys.do 4m stos.desk.obw.do przekr.ponad 20 1,17*0,72*1,53	m3 m3	1.289	1.289
				RAZEM	1.289
6	KNR 2-02 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolit.budowli - pręty zebrowane $(9*0,89/1000)*((1,57*2+1,12*2)*1,43+1,57*1,12+1,17*0,72+(1,17*2+0,72*2)*1,53)$	t t	0.129	0.129
				RAZEM	0.129
7	KNR 2-02 0921-01	Ułożenie płytek lastryko na cokole $(1,57*2+1,12*2)*0,33$	m2 m2	1.775	1.775
				RAZEM	1.775
8	KNR 2-02 0117-13	Licowanie ścian cegłą klinkierową $(1,17*2+1,02*2)*1,53$	m2 m2	6.701	6.701
				RAZEM	6.701
9	KNR 2-02 0117-05	Ściany z cegieł klinkierowych gr.1 1/2ceg. $(1,20*2+1,15)*3,57$	m2 m2	12.674	12.674
				RAZEM	12.674
10	KNR 2-02 0125-03 analogia	Sklepienie ostrolukowe wraz wykonaniem nakrywy dwuspadowej 1,65*1,20	m2 m2	1.980	1.980
				RAZEM	1.980
11	KNR 2-02 0119-02	Gzymsy z cegieł pełnych 12x16cm 1,65*2+1,20*2	m m	5.700	5.700
				RAZEM	5.700
12	KNR 2-02 0119-01	Gzymsy z cegieł pełnych 6x16cm 1,98*4	m m	7.920	7.920
				RAZEM	7.920
13	KNR 2-02 0923-02	Spoinowanie ścian zaprawą cement.,barwiona $(0,25*2+1,65+1,20*2)*3,57+1,65*2,18*0,5*2$	m2 m2	19.841	19.841
				RAZEM	19.841
14	KNR 2-02 0923-03	Wyłożenie gzymsów okapnikami klinkierowymi 5,70	m m	5.700	5.700
				RAZEM	5.700
15	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obrobki blacharskie z zaprawy 1,98*1,50	m2 m2	2.970	2.970
				RAZEM	2.970
16	NNRNKB 202 0525-01	Pokrycie dachów blachą powlekaną na rąbek podwójny 2,97	m2 m2	2.970	2.970
				RAZEM	2.970
17	KNR 2-02 1217-04	Ornament stalowy ozdobny obramowania ołtarzyka 3,57*2+1,19*2+1,15	m m	10.670	10.670
				RAZEM	10.670
18	KNR 2-02 0903-01	Tynki zewn.zwykle doborowe kat.IV na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.ręczn. $(3,57+1,19)*2*0,75+4,57*0,85$	m2 m2	11.025	11.025
				RAZEM	11.025
19	KNR 2-02 1505-09 Analogia	Gruntowanie ścian Uni-Gruntem.	m2		

Lp	Podst	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
		11,025		11.025	
			m2		
				RAZEM	11.025
20	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie ścian	m2		
		11,025	m2	11.025	
				RAZEM	11.025
21	KNR 2-02 1611-05	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 4 m	m2		
		2,00*2,00*4	m2	16.000	
				RAZEM	16.000
22	KNR 2-25 0307-02	Ogrodzenia z siatki na słupkach prefabrykowanych osadzonych w gruncie - budowa	m2		
		7,00*7,00	m2	49.000	
				RAZEM	49.000
23	KNR 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie	m2		
		7,00*7,00	m2	49.000	
				RAZEM	49.000
24	Wycena zakładowa	Opłata Inspektora Nadzoru - Nadzór inwestorski	Usługa		
		1	Usługa	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S
1	KNR 2-01 0310-04	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.V-VI) obmiar = 1,57*1,12*1,20 = 2.110m3						
		-- R -- robocizna 5.3*0.955=5.0615r-g/m3 * 33.00zł/r-g	r-g	10.6798	167.030	352.43		
		Suma w pozycji: 651.29 Ceny jednostkowe			308.668	651.29 308.668	0.000	0.000
2	KNR 2-31 0105-01	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 3 cm grub.warstwy po zagęszcz. obmiar = 1,57*1,12 = 1.758m2						
		-- R -- robocizna 0.1232r-g/m2 * 33.00zł/r-g	r-g	0.2166	4.066	7.15		
		-- M -- piasek 0.037m3/m2 * 49.01zł/m3	m3	0.0650	1.813		3.19	
		woda 0.0018m3/m2 * 6.05zł/m3	m3	0.0032	0.011		0.02	
		materiały pomocnicze 0.5% * 3.21zł	%	0.5000	0.009		0.02	
		Suma w pozycji: 16.84 Ceny jednostkowe			9.579	13.22 7.520	3.62 2.059	0.000
3	KNR 2-31 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - za każdy dalszy 1 cm grub.warstwy po zagęszcz.krotność17 obmiar = 1,57*1,12 = 1.758m2						
		-- R -- robocizna 0.0083*17=0.1411r-g/m2 * 33.00zł/r-g	r-g	0.2481	4.656	8.19		
		-- M -- piasek 0.0123*17=0.2091m3/m2 * 49.01zł/m3	m3	0.3676	10.248		18.02	
		woda 0.0006*17=0.0102m3/m2 * 6.05zł/m3	m3	0.0179	0.062		0.11	
		materiały pomocnicze 0.5% * 18.13zł	%	0.5000	0.052		0.09	
		Suma w pozycji: 35.54 Ceny jednostkowe			20.216	15.13 8.606	20.41 11.610	0.000
4	KNR 2-02 0204-03	Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj.do 2.5m3 obmiar = 1,57*1,12*1,43 = 2.515m3						
		-- R -- robocizna 5.92r-g/m3 * 33.00zł/r-g	r-g	14.8888	195.360	491.33		
		-- M -- beton B-30 1.015m3/m3 * 393.00zł/m3	m3	2.5527	398.895		1003.22	
		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.002m3/m3 * 340.43zł/m3	m3	0.0050	0.681		1.71	
		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.003m3/m3 * 824.15zł/m3	m3	0.0075	2.472		6.22	
		deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III 0.003m3/m3 * 709.02zł/m3	m3	0.0075	2.127		5.35	
		gwoździe budowlane okrągłe gole 0.12kg/m3 * 22.16zł/kg	kg	0.3018	2.659		6.69	
		materiały pomocnicze 1.5% * 1023.19zł	%	1.5000	6.103		15.35	
		-- S -- środek transportowy 0.02m-g/m3 * 93.25zł/m-g	m-g	0.0503	1.865			4.69
		Suma w pozycji: 2079.80 Ceny jednostkowe			826.958	907.97 361.022	1163.16 462.489	8.67 3.447

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S
5	KNR 2-02 0208-06	Śłupy żelbetowe, prostokątne o wys.do 4m stos.desk.obw.do przekr.ponad 20 obmiar = $1,17*0,72*1,53 = 1.289m^3$						
		-- R -- robocizna 46.99r-g/m <sup>3</sup> * 33.00zl/r-g	r-g	60.5701	1550.670	1998.81		
		-- M -- beton B-20 1.02m <sup>3</sup> /m <sup>3</sup> * 398.00zl/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1.3148	405.960		523.28	
		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.136m <sup>3</sup> /m <sup>3</sup> * 824.15zl/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.1753	112.084		144.48	
		deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III 0.162m <sup>3</sup> /m <sup>3</sup> * 709.02zl/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.2088	114.861		148.06	
		gwoździe budowlane okrągłe gole 4.1kg/m <sup>3</sup> * 22.16zl/kg	kg	5.2849	90.856		117.11	
		materiały pomocnicze 1.5% * 932.93zl	%	1.5000	10.856		13.99	
		-- S -- środek transportowy 0.39m-g/m <sup>3</sup> * 93.25zl/m-g	m-g	0.5027	36.368			46.88
Suma w pozycji: 4840.98 Ceny jednostkowe						3693.80	1060.55	86.63
					3755.609	2865.632	822.770	67.207
6	KNR 2-02 0290-04	Przygotowanie i montaż zbrojenia konstrukcji monolit.budowli - pręty żebrowane obmiar = $(9*0,89/1000)*((1,57*2+1,12*2)*1,43+1,57*1,12+1,17*0,72+(1,17*2+0,72*2)*1,53) = 0.129t$						
		-- R -- robocizna 47.75r-g/t * 33.00zl/r-g	r-g	6.1598	1575.750	203.27		
		-- M -- pręty żebrowane 12 mm 1020kg/t * 8.90zl/kg	kg	131.5800	9078.000		1171.06	
		materiały pomocnicze 1.5% * 1171.06zl	%	1.5000	136.170		17.57	
		-- S -- prościarka do prętów 4.8m-g/t * 4.78zl/m-g	m-g	0.6192	22.944			2.96
		nożyce do prętów 6.4m-g/t * 4.85zl/m-g	m-g	0.8256	31.040			4.00
		giętarka do prętów 5.4m-g/t * 4.84zl/m-g	m-g	0.6966	26.136			3.37
		środek transportowy 1.8m-g/t * 93.25zl/m-g	m-g	0.2322	167.850			21.65
Suma w pozycji: 1766.02 Ceny jednostkowe						375.65	1331.27	59.10
					13690.078	2912.016	10319.922	458.140
7	KNR 2-02 0921-01	Ułożenie płytek lastryko na cokole obmiar = $(1,57*2+1,12*2)*0,33 = 1.775m^2$						
		-- R -- robocizna 2.9956r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zl/r-g	r-g	5.3172	98.855	175.47		
		-- M -- płytki lastryko 0.92m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> * 57.88zl/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1.6330	53.250		94.52	
		Klej Atlas Plus do płytek 4.12m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> * 3.50zl/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	7.3130	14.420		25.60	
		materiały pomocnicze 1.5% * 120.12zl	%	1.5000	1.015		1.80	
		-- S -- środek transportowy 0.0635m-g/m <sup>2</sup> * 93.25zl/m-g	m-g	0.1127	5.921			10.51
Suma w pozycji: 480.24 Ceny jednostkowe						324.27	136.55	19.42
					270.558	182.687	76.930	10.941
8	KNR 2-02 0117-13	Licowanie ścian cegłą klinkierową obmiar = $(1,17*2+1,02*2)*1,53 = 6.701m^2$						

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S	
		-- R -- robocizna 2.75r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	18.4278	90.750	608.12			
		-- M -- cegła licówka 25x12x6.5 61szt/m <sup>2</sup> * 3.20zł/szt	szt	408.7610	195.200		1308.04		
		zaprawa do cegieł klinkierowych 61kg/m <sup>2</sup> * 1.50zł/kg	kg	408.7610	91.500		613.14		
		listewki iglaste kl.III 10x15 mm 0,01m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 931.67zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.0670	9.317		62.43		
		materiały pomocnicze 1.5% * 1983.61zł	%	1.5000	4.440		29.75		
Suma w pozycji: 3378.77 Ceny jednostkowe						504.219	1123.81 167.708	2254.96 336.511	0.000
9	KNR 2-02 0117-05	Ściany z cegieł klinkierowych gr.1 / 2ceg. obmiar = (1,20*2+1,15)*3,57 = 12.674m <sup>2</sup>							
		-- R -- robocizna 4.57r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	57.9202	150.810	1911.37			
		-- M -- cegła klinkierowa 79+65,8=144.8szt/m <sup>2</sup> * 3.20zł/szt	szt	1835.1952	463.360		5872.62		
		zaprawa do cegieł klinkierowych 79+65,8=144.8kg/m <sup>2</sup> * 1.50zł/kg	kg	1835.1952	217.200		2752.79		
		listewki iglaste kl.III 10x15 mm 0,01m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 931.67zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.1267	9.317		118.08		
		materiały pomocnicze 1.5% * 8743.49zł	%	1.5000	10.348		131.15		
Suma w pozycji: 13471.81 Ceny jednostkowe						1062.948	3532.21 278.697	9939.60 784.251	0.000
10	KNR 2-02 0125-03 analogia	Sklepienie ostrolukowe wraz wykonaniem nakrywy dwuspadowej obmiar = 1,65*1,20 = 1.980m <sup>2</sup>							
		-- R -- robocizna 9.97*2=19.94r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	39.4812	658.020	1302.88			
		-- M -- cegła klinkierowa kratówka 80*3=240szt/m <sup>2</sup> * 3.20zł/szt	szt	475.2000	768.000		1520.64		
		zaprawa do cegieł klinkierowych 80*3=240kg/m <sup>2</sup> * 1.50zł/kg	kg	475.2000	360.000		712.80		
		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.053*3=0.159m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 824.15zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.3148	131.040		259.46		
		drewno okrągłe na stęple budowlane 0.01*3=0.03m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 340.43zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.0594	10.213		20.22		
		listewki iglaste kl.III 10x15 mm 0,01*3=0.03m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 931.67zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.0594	27.950		55.34		
		materiały pomocnicze 1.5% * 2568.46zł	%	1.5000	19.458		38.53		
		-- S -- środek transportowy 0.06*3=0.18m-g/m <sup>2</sup> * 93.25zł/m-g	m-g	0.3564	16.785			33.23	
Suma w pozycji: 5388.96 Ceny jednostkowe						2721.697	2407.72 1216.020	2919.83 1474.662	61.41 31.015
11	KNR 2-02 0119-02	Gzymsy z cegieł pełnych 12x16cm obmiar = 1,65*2+1,20*2 = 5.700m							
		-- R -- robocizna 0.38r-g/m * 33.00zł/r-g	r-g	2.1660	12.540	71.48			
		-- M -- cegła klinkierowa kratówka 7.5szt/m * 3.20zł/szt	szt	42.7500	24.000		136.80		
		zaprawa do cegieł klinkierowych 7.5kg/m * 1.50zł/kg	kg	42.7500	11.250		64.13		
		materiały pomocnicze 1.5% * 200.93zł	%	1.5000	0.529		3.01		

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S
		Suma w pozycji: 360.50 Ceny jednostkowe			63.246	132.09 23.174	228.41 40.072	0.000
12	KNR 2-02 0119-01	Gzymsy z cegieł pełnych 6x16cm obmiar = 1,98*4 = 7.920m						
		-- R -- robocizna 0.31r-g/m * 33.00zł/r-g	r-g	2.4552	10.230	81.02		
		-- M -- cegła klinkierowa kratówka 4szt/m * 3.20zł/szt	szt	31.6800	12.800		101.38	
		zaprawa do cegieł klinkierowych 4kg/m * 1.50zł/kg	kg	31.6800	6.000		47.52	
		materiały pomocnicze 1.5% * 148.9zł	%	1.5000	0.282		2.23	
		Suma w pozycji: 318.99 Ceny jednostkowe			40.276	149.72 18.904	169.27 21.372	0.000
13	KNR 2-02 0923-02	Spoinowanie ścian zaprawą cement.,barwiona obmiar = (0,25*2+1,65+1,20*2)*3,57+ 1,65*2,18*0,5*2 = 19.841m2						
		-- R -- robocizna 0.832r-g/m2 * 33.00zł/r-g	r-g	16.5077	27.456	544.75		
		-- M -- Fuga jsno szara do fugowania cegieł 3kg/m2 * 3.20zł/kg	kg	59.5230	9.600		190.47	
		farby naturalne ziemne 0.008kg/m2 * 3.02zł/kg	kg	0.1587	0.024		0.48	
		materiały pomocnicze 1.5% * 190.95zł	%	1.5000	0.144		2.86	
		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.1078m-g/m2 * 4.15zł/m-g	m-g	2.1389	0.447			8.88
		Suma w pozycji: 1240.18 Ceny jednostkowe			62.505	1006.70 50.738	217.07 10.940	16.41 0.827
14	KNR 2-02 0923-03	Wyłożenie gzymsów okapnikami klinkierowymi obmiar = 5,70m						
		-- R -- robocizna 0.5458r-g/m * 33.00zł/r-g	r-g	3.1111	18.011	102.66		
		-- M -- zaprawa cementowo-wapienna m 30 0.0121m3/m * 182.03zł/m3	m3	0.0690	2.203		12.55	
		Okapnik gzymsowy 4szt/m * 11.00zł/szt	szt	22.8000	44.000		250.80	
		materiały pomocnicze 1.5% * 263.35zł	%	1.5000	0.693		3.95	
		-- S -- środek transportowy 0.0134m-g/m * 93.25zł/m-g	m-g	0.0764	1.250			7.12
		Suma w pozycji: 502.26 Ceny jednostkowe			88.116	189.72 33.284	299.38 52.523	13.16 2.309
15	KNR 2-02 0923-04	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy obmiar = 1,98*1,50 = 2.970m2						
		-- R -- robocizna 1.1681r-g/m2 * 33.00zł/r-g	r-g	3.4693	38.547	114.49		
		-- M -- zaprawa cementowa m 80 0.028m3/m2 * 219.05zł/m3	m3	0.0832	6.133		18.22	
		materiały pomocnicze 1.5% * 18.22zł	%	1.5000	0.092		0.27	
		-- S --						



Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S
		żuraw okienny przenośny 0.1427m-g/m2 * 4.15zl/m-g	m-g	0.4238	0.592			1.76
Suma w pozycji: 235.54 Ceny jednostkowe					79.306	211.58 71.239	20.71 6.973	3.25 1.094
16	NNRNKB 202 0525-01	Pokrycie dachów blachą powlekaną na rąbek podwójny obmiar = 2,97m2						
		-- R -- robocizna 1.3868r-g/m2 * 33.00zl/r-g	r-g	4.1188	45.764	135.92		
		-- M -- blacha powlekana 1.25m2/m2 * 50.00zl/m2	m2	3.7125	62.500		185.63	
		Kolki rozporowe z czapkami 5szt/m2 * 1.50zl/szt	szt	14.8500	7.500		22.28	
		materiały pomocnicze 0.015% * 207.91zł	%	0.0150	0.011		0.03	
		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m2	m-g	0.0205				
Suma w pozycji: 484.07 Ceny jednostkowe					162.986	251.18 84.572	232.89 78.414	0.000
17	KNR 2-02 1217- 04	Ornament stalowy ozdobny obramowania ołtarzyka obmiar = 3,57*2+1,19*2+1,15 = 10.670m						
		-- R -- robocizna 0.9651r-g/m * 33.00zl/r-g	r-g	10.2976	31.848	339.82		
		-- M -- narożniki i obramienia stalowe 1m/m * 76.00zl/m	m	10.6700	76.000		810.92	
		zaprawa cementowa M 80 0.004m3/m * 419.05zl/m3	m3	0.0427	1.676		17.89	
		materiały pomocnicze 1.5% * 828.81zł	%	1.5000	1.165		12.43	
		-- S -- środek transportowy 0.0075m-g/m * 93.25zl/m-g	m-g	0.0800	0.699			7.46
Suma w pozycji: 1583.96 Ceny jednostkowe					148.450	627.98 58.855	942.19 88.303	13.79 1.292
18	KNR 2-02 0903- 01	Tynki zewn.zwykłe doborowe kat.IV na ścianach płaskich i pow.poziom.( balkony i loggie) wyk.ręczn. obmiar = (3,57+1,19)*2*0,75+4,57* 0,85 = 11.025m2						
		-- R -- robocizna 0.9696r-g/m2 * 33.00zl/r-g	r-g	10.6898	31.997	352.76		
		-- M -- zaprawa wapienna m 4 0.0028m3/m2 * 182.03zl/m3	m3	0.0309	0.510		5.62	
		zaprawa cementowo-wapienna m 15 0.0211m3/m2 * 182.03zl/m3	m3	0.2326	3.841		42.35	
		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0006m3/m2 * 206.67zl/m3	m3	0.0066	0.124		1.37	
		materiały pomocnicze 1.5% * 49.34zł	%	1.5000	0.067		0.74	
Suma w pozycji: 707.99 Ceny jednostkowe					64.217	651.90 59.129	56.09 5.088	0.000
19	KNR 2-02 1505- 09 Analogia	Gruntowanie ścian Uni-Gruntem. obmiar = 11,025m2						
		-- R -- robocizna 0.1035*0,5=0.05175r-g/m2 * 33.00zl/r- g	r-g	0.5705	1.708	18.83		
		-- M --						

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S
		Gruntolit Hydropor 0.158kg/m <sup>2</sup> * 13.00zł/kg	kg	1.7420	2.054		22.65	
		materiały pomocnicze 1.5% * 22.65zł	%	1.5000	0.031		0.34	
Suma w pozycji: 60.55						34.80	25.75	
Ceny jednostkowe					5.492	3.156	2.336	0.000
20	KNR 2-02 1505-10	Dwukrotne malowanie ścian obmiar = 11,025m <sup>2</sup>						
		-- R -- robocizna 0.1641r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	1.8092	5.415	59.70		
		-- M -- farba silikonowa 0.303dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 35.00zł/dm <sup>3</sup>	dm <sup>3</sup>	3.3406	10.605		116.92	
		materiały pomocnicze 1.5% * 116.92zł	%	1.5000	0.159		1.75	
		-- S -- środek transportowy 0.0004m-g/m <sup>2</sup> * 93.25zł/m-g	m-g	0.0044	0.037			0.41
Suma w pozycji: 244.00						110.33	132.91	0.76
Ceny jednostkowe					22.131	10.007	12.055	0.069
21	KNR 2-02 1611-05	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 4 m obmiar = 2,00*2,00*4 = 16.000m <sup>2</sup>						
		-- R -- robocizna 0.3729r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	5.9664	12.306	196.89		
		-- M -- płyty pomostowe długie 0.0148m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> * 709.00zł/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0.2368	10.493		167.89	
		płyty pomostowe krótkie 0.0002m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> * 709.00zł/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0.0032	0.142		2.27	
		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00072m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 709.02zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.0115	0.510		8.17	
		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.0001m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> * 824.15zł/m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0.0016	0.082		1.32	
		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.019kg/m <sup>2</sup> * 22.16zł/kg	kg	0.3040	0.421		6.74	
		materiały pomocnicze 1.5% * 186.39zł	%	1.5000	0.175		2.80	
		-- S -- rusztowania ramowe warszawskie 0.1057m-g/m <sup>2</sup> * 12.21zł/m-g	m-g	1.6912	1.291			20.65
Suma w pozycji: 613.90						363.85	211.89	38.16
Ceny jednostkowe					38.369	22.741	13.243	2.385
22	KNR 2-25 0307-02	Ogrodzenia z siatki na słupkach prefabrykowanych osadzonych w gruncie - budowa obmiar = 7,00*7,00 = 49.000m <sup>2</sup>						
		-- R -- robocizna 0.76r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	37.2400	25.080	1228.92		
		-- M -- siatka pleciona z drutu ocynkowanego h=2,00 m 0.99m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup> * 8.59zł/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	48.5100	8.504		416.70	
		linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm 1.5kg/m <sup>2</sup> * 9.53zł/kg	kg	73.5000	14.295		700.46	
		akcesoria z kształtowników z blachy 0.11szt/m <sup>2</sup> * 61.98zł/szt	szt	5.3900	6.818		334.07	
		Tablica informacyjna placu budowy 4szt * 42.50zł/szt	szt	4.0000	3.469		170.00	
		materiały pomocnicze 1.5% * 1621.23zł	%	1.5000	0.496		24.32	
		słupy żelbetowe prefabrykowane 0.23szt/m <sup>2</sup>	szt	11.2700				
		-- S --						

Lp	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn	R	M	S	
		środek transportowy 0.02m-g/m <sup>2</sup> * 51.89zł/m-g	m-g	0.9800	1.038			50.85	
Suma w pozycji: 4208.04 Ceny jednostkowe						85.879	2271.05 46.348	1843.02 37.613	93.97 1.918
23	KNR 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie obmiar = 7,00*7,00 = 49.000m <sup>2</sup>							
		-- R -- robocizna 0.51r-g/m <sup>2</sup> * 33.00zł/r-g	r-g	24.9900	16.830	824.67			
		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.01m-g/m <sup>2</sup> * 62.63zł/m-g	m-g	0.4900	0.626			30.69	
Suma w pozycji: 1580.72 Ceny jednostkowe						32.260	1524.00 31.102	0.000	56.72 1.158
24	Wycena zakładowa	Oplata Inspektora Nadzoru - Nadzór inwestorski obmiar = 1Usługa							
		-- R -- robocizna 20r-g/Usługa * 33.00zł/r-g	r-g	20.0000	660.000	660.00			
Suma w pozycji: 1219.68 Ceny jednostkowe						1219.680	1219.68 1219.680	0.000	0.000

## PODSUMOWANIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	32768.82	11790.93	20722.78	255.11
Koszty pośrednie [Kp] 65%	7829.94	7664.12		165.82
od (R, S) RAZEM	40598.76	19455.05	20722.78	420.93
Koszty zakupu [Kz] 12%	2486.75		2486.75	
od (M) RAZEM	43085.51	19455.05	23209.53	420.93
Zysk [Z] 12%	2385.12	2334.60		50.52
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM	45470.63	21789.65	23209.53	471.45
VAT [V] 23%	10458.24	5011.62	5338.19	108.43
od (R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S)) RAZEM	55928.87	26801.27	28547.72	579.88
			OGÓLEM	55928.87

Słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem i 87/100 zł

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw	Il wyk	Cena jedn	Wartość	Grupa
1.	Tablica informacyjna placu budowy	szt	4.0000		4.0000	42.50	170.00	
2.	słupy żelbetowe prefabrykowane	szt	11.2700		11.2700	0.00		
3.	pręty żebrowane 12 mm	kg	131.5798		131.5798	8.90	1171.06	
4.	blacha powlekana	m2	3.7126		3.7126	50.00	185.63	
5.	akcesoria z kształowników z blachy	szt	5.3900		5.3900	61.98	334.07	
6.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	5.8908		5.8908	22.16	130.54	
7.	Kolki rozporowe z czapkami	szt	14.8533		14.8533	1.50	22.28	
8.	linka stalowa ocynkowana śr. 6.3 mm	kg	73.5005		73.5005	9.53	700.46	
9.	siatka pleciona z drutu ocynkowanego h=2,00 m	m2	48.5099		48.5099	8.59	416.70	
10.	narożniki i obramienia stalowe	m	10.6700		10.6700	76.00	810.92	
11.	Gruntolit Hydropor	kg	1.7423		1.7423	13.00	22.65	
12.	farby naturalne ziemne	kg	0.1589		0.1589	3.02	0.48	
13.	farba silikonowa	dm3	3.3406		3.3406	35.00	116.92	
14.	piasek	m3	0.4328		0.4328	49.01	21.21	
15.	cegła klinkierowa kratówka	szt	549.6313		549.6313	3.20	1758.82	
16.	cegła licówka 25x12x6.5	szt	408.7625		408.7625	3.20	1308.04	
17.	cegła klinkierowa	szt	1835.1938		1835.1938	3.20	5872.62	
18.	Okapnik gzymosowy	szt	22.8000		22.8000	11.00	250.80	
19.	plytki latryko	m2	1.6330		1.6330	57.88	94.52	
20.	beton B-30	m3	2.5527		2.5527	393.00	1003.22	
21.	beton B-20	m3	1.3148		1.3148	398.00	523.28	
22.	zaprawa wapienna m 4	m3	0.0309		0.0309	182.03	5.62	
23.	zaprawa cementowo-wapienna m 15	m3	0.2327		0.2327	182.03	42.35	
24.	zaprawa cementowo-wapienna m 30	m3	0.0689		0.0689	182.03	12.55	
25.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m3	0.0066		0.0066	206.67	1.37	
26.	Klej Atlas Plus do płytek	m2	7.3143		7.3143	3.50	25.60	
27.	zaprawa cementowa M 80	m3	0.0427		0.0427	419.05	17.89	
28.	zaprawa cementowa m 80	m3	0.0832		0.0832	219.05	18.22	
29.	Fuga jsno szara do fugowania cegieł	kg	59.5219		59.5219	3.20	190.47	
30.	zaprawa do cegieł klinkierowych	kg	2793.5867		2793.5867	1.50	4190.38	
31.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0.0115		0.0115	709.02	8.17	
32.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0.2164		0.2164	709.02	153.41	
33.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m3	0.4977		0.4977	824.15	410.16	
34.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0.0016		0.0016	824.15	1.32	
35.	listewki iglaste kl.III 10x15 mm	m3	0.2531		0.2531	931.67	235.85	
36.	plyty pomostowe długie	m2	0.2368		0.2368	709.00	167.89	
37.	plyty pomostowe krótkie	m2	0.0032		0.0032	709.00	2.27	
38.	woda	m3	0.0215		0.0215	6.05	0.13	
39.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m3	0.0644		0.0644	340.43	21.93	
40.	materiały pomocnicze	%					302.98	
						RAZEM	20722.78	

Słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset dwadzieścia dwa i 78/100 zł



Jaworzno, Województwo Śląskie  
Google Street View  
cze 2017    Zobacz więcej dat



04

